REQUERIMENTO N.° 222/88.

Exm2  Senhor Presidente da Camara Municipal de CABO FRIO.

•

......

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse pjblico, na forma

regimental,REQUER urgencia.e discussao unica nas

Comissoes de Constituiçao e Just1ça4 Finanças Orçamento

e Alienaçao; e Redaçao Final, para o Projeto de Lei n2

186/88, oriundo da Mensagem Executiva n2  124/88.

SALA DAS SESS3ES, 29 de novembro de 1 988.

nlf